
Bielsk Podlaski, dnia 27.04.2022 r. 
MIASTO BIELSK PODLASKI 

17-100 Bielsk podlaski 

ul. Kopernika 1 

NIP 5432066155, Reg. 050658982 

 

Izp.271.17.2022 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego  

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn. 

 

„Dokumentacja projektowa rozbudowy Szkoły Podstawowej Nr 2  
im. Kpt. W. Wysockiego w Bielsku Podlaskim” 

 

 

 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że w dniu 27.04.2022 r. o godz. 10:30 

nastąpiło otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu. 

Do momentu upływu terminu składania ofert tj. do dnia 27.04.2022 r. do godz. 10:00 wpłynęły 

następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena całkowita brutto 

zł 

1. 

A.C. ACTIO ARCH AGNIESZKA CYLWIK  

PRACOWNIA ARCHITEKTURY 

ul. Pod Krzywą 33/1, 15-258 Białystok 

109.000,00 

2. 
AKINT Sp. z o.o. 

ul. Wiertnicza 143a, 02-952 Warszawa 
177.120,00 

3. 
Pracownia Projektowa „KACZYŃSKI I SPÓŁKA” s.c. 

ul. Wiktorii 3A, 15-070 Białystok 
264.450,00 

4. 
ARCHINATA Pracownia Projektowa Renata Anna Gwoździej 

ul. Wilejki 4, 15-161 Białystok 
183.270,00 

5. 
Atelier ZETTA Zenon Zabagło 

ul. Pratulińska 10 m 2, 03-511 Warszawa 
151.290,00 

6. 
Biuro Projektowe „dom-bud” 

ul. Korczaka 2A, 16-400 Suwałki 
88.806,00 

7. 
„ATM” Krzysztof Miklaszewicz – usługi budowlane 

ul. Składowa 12 lok. 107, 15-399 Białystok 
224.475,00 

 

Z up. BURMISTRZA MIASTA 

Bożena Teresa Zwolińska 

Z-CA BURMISTRZA 

 


